

# Idrætsfest: Far gik fra novice til dobbelt hæder

Egentlig anede Pieter Mogree ikke ret meget om bueskydning, da han i 2010 meldte sig ind i den lokale klub sammen med datteren Lea.

Af Michael Helligsø, mihe@bergske.dk  
Mandag den 11. januar 2016, 08:29

**HOLSTEBRO** Egentlig anede Pieter Mogree ikke ret meget om bueskydning, da han i 2010 meldte sig ind i den lokale klub sammen med datteren Lea.

Men da hun på et tidspunkt skulle med til de danske mesterskaber, blev han nødt til at gøre noget.

»Jeg vidste ikke, hvad jeg skulle gøre, og så tænkte jeg, at nu måtte jeg gøre noget for at hjælpe. Så tog jeg træneruddannelsen inden for bueskydning. Og så er det bare gået stille og roligt fremad,« fortæller Pieter Mogree, der som navnet antyder er af hollandsk afstamning.

Han er blevet hængende i Holstebro Bueskytteforening siden, og fredag aften fik han et par klare beviser på, at han er et kæmpe aktiv for den klub.

Ved årets idrætsfest i Holstebro modtog 55-årige Pieter Mogree træner-instruktørprisen, og sammen med klubkammeraten Ole Gammelgaard var han også på scenen for at blive hyldet som årets talentudvikler. En pris som Holstebro Elitesport står bag.

»Vi har fået stor hjælp af Ole Gammelgaard, der er tidligere landstræner og OL-skytte. Det hjælper selvfølgelig helt vildt meget. Han har kæmpe erfaring, og den suger jeg bare til mig,« siger Pieter Mogree.

Hollænderen kom til Danmark i 1984 på grund af en jobmulighed. Han bor i Holstebro og arbejder som miljømedarbejder i Lemvig Kommune.

Han glædede sig over den dobbelte hæder ved idrætsfesten.

DEL ARTIKLEN



Print

Mail



Pieter Mogree (nummer to fra venstre) var oppe at modtage to priser ved årets idrætsfest. En af dem var sammen med klubkammeraten fra Holstebro Bueskytteforening, Ole Gammelgaard. Foto: Morten Stricker

## RELATEREDE ARTIKLER

- [WEB-TV: Idrætsudøver modtog fornemste pris på krykker](#)
- [GALLERI: Årets Idrætsfest](#)
- [Karatekæmper på krykker vandt den fornemste pris](#)

## SE OGSÅ

[GALLERI: Årets Idrætsfest](#)

## TILMELD NYHEDSBREV

### Få flere fordele

Fordelsklubben giver dig lokale og unikke oplevelser - [læs mere her](#)

email:

Tilmeld